UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-QLTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Gia Lai,  ngày      tháng 5 năm 2024
V/v tham gia Chương trình kết nối

giao thương giữa nhà cung cấp  địa

phương các doanh nghiệp xuất khẩu và

tổ chức xúc tiến thương mại

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Thực hiện công văn số 1540/BCT-XTĐT ngày 23/4/2024 của Bộ Công

Thương về việc tham gia Chương trình kết nối giao thương giữa nhà cung cấp địa

phương các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại; công văn số

1345/VP-KTTH ngày 02/5/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân tỉnh về việc Chương

trình kết nối giao thương giữa nhà cung cấp với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ

chức xúc tiến thương mại. Theo đó Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Công Thương

chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Liên minh Hợp tác xã tỉnh triển khai thực hiện.

Sở Công Thương thông tin về Chương trình kết nối giao thương giữa nhà

cung cấp địa phương các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại

như sau:

1. Tổ chức "Hội nghị Xúc tiến thương mại và phát triển xuất nhập khẩu khu

vực miền Trung"

- Thời gian: Sáng ngày 28/6/2024.

- Địa điểm: Tại hội trường Khách sạn Mường Thanh Grand, 962 Ngô

Quyền, Sơn Trà, Đà Nẵng.

2. Tổ chức Khu gian hàng trưng bày, giới thiệu các sản phẩm tiêu biểu, có

tiềm năng xuất khẩu của các địa phương và Chương trình giao thương giữa các

nhà cung cấp địa phương với doanh nghiệp xuất khẩu, nhà phân phối, các đại sứ

quán, Thương vụ, tổ chức xúc tiến thương mại nước ngoài tại Việt Nam

- Thời gian: Từ ngày 27-30/6/2024.

- Địa điểm: Khu trưng bày tại Khuôn viên Bờ Đông Cầu Rồng và vỉa hè đối

diện, sát bờ sông Hàn.

Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp:

 Thông báo đến các doanh nghiệp, hợp tác xã thuộc lĩnh vực đơn vị phụ

trách đăng ký tham gia Hội nghị và tham gia trưng bày sản phẩm tại Khu gian

hàng trưng bày, giới thiệu các sản phẩm theo mẫu (đính kèm). Thông tin liên hệ:

Bà Nguyễn Thị Bích Thu, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại - Sở Công Thương, điện thoại: 0269.3871490 - Di động: 0905126644).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi đăng ký về Sở Công Thương Gia Lai, địa

chỉ trụ sở Liên cơ quan, số 17 Trần Hưng Đạo, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai,

trước ngày 24/5/2024.

 (Gửi kèm theo Công văn số 1540/BCT-XTĐT ngày 23/4/2024 của Bộ Công

Thương; Công văn số 1345/VP-KTTH ngày 02/5/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân tỉnh).

Sở Công Thương đề nghị các sở, ngành, đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);
- Đ/c Nguyễn Hữu Quế PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó giám đốc sở;

- Trang thông tin điện tử của sở;
- Lưu: VT, QLTM.

                                                                                 Đào Thị Thu Nguyệt

Mẫu : Dùng cho doanh nghiệp, Hợp tác xã  đăng ký

 CHƯƠNG TRÌNH CHƯƠNG TRÌNH “KẾT NỐI GIAO THƯƠNG GIỮA

NHÀ CUNG CẤP KHU VỰC MIỀN TRUNG VỚI CÁC DOANH NGHIỆP

XUẤT KHẨU VÀ TỔ CHỨC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI”.

- Tên chương trình: Tổ chức chương trình “Kết nối giao thương giữa nhà cung cấp khu

vực miền Trung với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại”.

- Thời gian (dự kiến):

+ Hội nghị kết nối giao thương, ngày 28/6/2024

+ Hoạt động trưng bày, giới thiệu sản phẩm, từ ngày 27-30/6/2024

- Địa điểm (dự kiến):

+ Hội nghị tại Hội trường Khách sạn Mường Thanh Grand, số 962 Ngô Quyền, Sơn

Trà, Đà Nẵng.

+ Khu trưng bày tại Khuôn viên Bờ Đông Cầu Rồng và vỉa hè đối diện, sát bờ sông

Hàn.

- Đơn vị tổ chức: Bộ Công Thương (Cục Xúc tiến thương mại).

- Điện thoại: 024.38262266

- Email: investprocen@vietrade.gov.vn              Website: http://vietrade.gov.vn/

- Người liên hệ: Ông Lê Hồng Minh                   Điện thoại: 0243.8262288

   Chức vụ: Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư phát triển Công Thương, Cục Xúc tiến

thương mại, Bộ Công Thương.

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

1. Tên đơn vị:

………………………………………………………………………………

2. Mã số thuế:

………………………………………………………………………………

3. Địa chỉ:

…………………………………………………………………………….…….

4. Điện thoại: ……………………………………………………………………….………

5. Email: ………………………………    Website:……………………………………..…

6. Người liên hệ:…………………Chức vụ:……………….. Điện thoại:………………….

7. Mục đích tham gia

  Doanh nghiệp xuất khẩu (Sản phẩm xuất khẩu:

………………………………………)

  Tổ chức xúc tiến thương mại tìm kiếm nguồn hàng xuất khẩu/nguồn nguyên liệu sản

xuất phục vụ xuất khẩu (Sản phẩm:

…………..…………………………………………….....)

  Nhà cung cấp quảng bá sản phẩm tìm đối tác xuất khẩu (Sản phẩm:

…………..……...)

-  Nhu cầu kết nối, giao thương với các nhà phân phối, doanh nghiệp xuất khẩu, tổ chức

xúc tiến thương mại tại thị trường:

 EU  Hoa Kỳ  ASEAN

 Nhật Bản  Hàn Quốc  Đông Âu

 Trung Đông  Trung Quốc  Khác:………….

8. Nhu cầu trưng bày tại khu gian hàng:   Có:  □        Không: □

- Sản phẩm/ dịch vụ trưng bày:………………………………………………………….....

mailto:investprocen@vietrade.gov.vn

HỘI NGHỊ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN XUẤT, NHẬP KHẨU

 KHU VỰC MIỀN TRUNG

STT Họ và tên Chức vụ Email Điện thoại

KHU GIAN HÀNG TRƯNG BÀY, GIỚI THIỆU SẢN PHẨM ĐẶC TRƯNG,

THẾ MẠNH, TIỀM NĂNG XUẤT KHẨU

Cam kết của đơn vị tham gia:

-  Trưng bày sản phẩm đúng theo hạng mục đã đăng ký, là hàng hóa có chất lượng, được

phép lưu thông hợp pháp trên thị trường.

- Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.

                       ......................., ngày ……./…../2024

                                                  (Thủ trưởng đơn vị đăng ký tham gia ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:09:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đào Thị Thu Nguyệt<nguyetdtt.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T17:11:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T17:11:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T17:11:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!